



HAC News

חדשות המכללה האקדמית הדסה

החלטת ועדת האיתור לבחירת נשיא/ת המכללה

ועדת האיתור לבחירת נשיא/ת המכללה החליטה השבוע להמליץ בפני הוועד המנהל על **פרופ' אריאלה גורדון שאג** כנשיאה הבאה של המכללה. ההמלצה תובא בפני הוועד המנהל בישיבתו הקרובה הקבועה ליום 6.3.2024 ובהתאם לתקנון - טעונה את אישור חבר הנאמנים. יו"ר הוועד המנהל, **אלי בכר**: "ברצוני להודות לחברי ועדת האיתור על השקעתם הרבה בתהליך ולברך את אריאלה על החלטת הוועדה להמליץ עליה כנשיאה הבאה".



תכנית אסטרטגית

במהלך השנה שעברה הוביל הוועד המנהל בשיתוף עם הנהלת המכללה תהליך של גיבוש תכנית אסטרטגית. בסיום התהליך גובשו מסקנות בשישה נושאים מרכזיים: תשתיות, ניהול, אקדמיה, רב תרבותיות, חוויית הסטודנטים ומכוונות לתעסוקה. ביום חמישי שעבר הציג מנכ"ל המכללה **שי אברהמי** את עיקרי התכנית האסטרטגית במסגרת מפגש "פסק זמן מכללתי". זו הייתה הזדמנות לעובדי המכללה ואנשי סגל להכיר מקרוב את התכנית, את הצעדים הרבים שנעשו עד כה כחלק ממימושה ואת היעדים לעתיד.



פסק

זמן

מכללתי



היום הבינלאומי לנשים ונערות במדע



לאחרונה התקיים אירוע לציון היום הבינלאומי לנשים ונערות במדע. ד"ר איילת ארבל-עדן ייצגה אותנו באירוע בהרצאה על תחום המחקר המדעי שלה - התרחשות מוגברת של מוטציות חדשות במהלך חלוקת-תא ייחודית שנקראת

מיזזה. איילת סיפרה על התגליות החדשות בתחום ועל החיפוש אחר המנגנון המולקולרי שמוביל לתופעה. צוות המחקר של ד"ר ארבל-עדן מורכב בעיקר מדוקטורנטיות ומסטודנטיות שלמדו את התואר הראשון אצלנו במכללה. בפורם המכובד לציון יום זה נכח ונשא דברים יו"ר ות"ת פרופ' יוסי מקורי. כמו-כן נשאו דברים יוזמות ומארגנות האירוע - ראשות הפורומים של יועצות הנשיא להוגנות מגדרית באוניברסיטאות ובמכללות. פרופ' חיה לורברבאום-גלסקי, יו"ר הפורום של יועצות הנשיא להוגנות מגדרית באוניברסיטאות עדכנה על מצב הנשים באקדמיה, על התרומה המרשימה של נשים, אבל גם על כך שיש עוד הרבה לעשות על מנת שיתממש שוויון מגדרי באקדמיה. לפני ימים אחדים התבשרנו שהתקבלו משובים מצויינים על האירוע, בתקווה שמגוון ההרצאות שניתנו באירוע יעודדו סטודנטיות לבחור בדרך המחקר והמדע. המכללה האקדמית הדסה רואה בהוגנות מגדרית ערך ויעד בעל חשיבות עליונה ולוקחת חלק בתכנית ות"ת "מדד-קו המשווה" לקידום ייצוג מגדרי שוויוני. התכנית חותרת לייצוג שוויוני במוקדי קבלת החלטות, בקרב הסגל האקדמי בדרגות השונות, בקידום סטודנטיות - בעיקר בתחומי ה-STEM, וביצירת אקלים מוסדי תומך מגדר.



יום פתוח

שמחנו לארח את המועמדים הרבים ביום הפתוח שהתקיים לאחרונה במכללה. ביום הפתוח פגשנו יותר מ-150 מועמדים מהחוגים להפרעות בתקשורת, מדעי ההתנהגות, עבודה סוציאלית, ניהול והחוג ע"ש דן לעיצוב יצירתי למין האנושי. המועמדים נפגשו עם ראשי החוגים והמחלקות השונות במכללה. תודה רבה למירב דניאל, מנהלת מרכז המידע, הייעוץ ושימור מועמדים על הובלת הפעילות. נתראה ביום הפתוח הבא!

הכשרה למשגיחים בבחינות

אחת לשנה מקבצים את צוות המשגיחים המונה כ-100 איש לעבור יום הדרכה גדוש במגוון נושאים חשובים. ההדרכה כללה תדריך של מנהלת מחלקת הבחינות, לימור מזור, שחידדה את תהליך העבודה של משגיח בבחינות בזמן המבחן, ותפקידים החשוב של המשגיחים בשמירה על טוהר הבחינות. כמו כן התקיימה הדרכה על מניעת הטרדה מינית והשלכות על תפקיד המשגיח בבחינות בהנחיית צופית חיים, יועצת סטודנטים בדקנט; והדרכה נוספת על בטיחות בהנחיית יוסי זיסו, ממונה בטיחות. בסיום ההכשרה המשתתפים התבקשו לענות על חידון כדי לבדוק את רמת ההבנה של הנהלים בבחינות. ההכשרה גם כללה סדנה בנושא "באת לריב" בנושא קשרים בין אישיים וניהול קונפליקטים. הסדנה הועברה על ידי ענבר אמיר מנחה ושחקנית.



מסיימים את הסמסטר בבלנדר

הבלנדר, המרכז ליזמות וחדשנות של המכללה, סיים את התכנית "צעדים ראשונים בניהול עסק" עם הרצאות מרתקות בנושא "סטורילינג עסקי" בקמפוס הנביאים, שהתמקד בנושאים כמו סטורילינג לחיזוק המותג, בניית סיפור סביב העסק, דיוק והעברת מסרים והתאמת הסיפור לקהל היעד וכמו כן, סיים את התכנית ביזמות עסקית בקמפוס שטראוס. ההרצאות בקמפוס התמקדו בנושאים כמו שיטות למציאת רעיון למיזם עסקי, מציאת ייחודיות בשוק תחרותי ומיפוי לקוחות פוטנציאליים. הצוות של הבלנדר כבר החל להיערך ולעבוד במרץ על האירועים והפעילויות המתוכננים לסטודנטים ולסגל בסמסטר ב'. עדכונים בקרוב!



סיור לימודי באולפני חדשות 13

סטודנטים משנים ב' וג' מהחוג לפוליטיקה ותקשורת, יצאו לסיור לימודי מרתק באולפני חדשות 13, במסגרת סדנת הפובליציסטיקה, שמעביר המרצה **עפיף אבו מוך**. הסטודנטים פגשו את סמנכ"ל חדשות 13, ואת העיתונאים **אור הלה**, **אודי סגל**, **יוסי אלי**. כמו כן, הסטודנטים ביקרו בקונטרול וקיבלו סיקור על המלחמה מהצנזורה הצבאית שהייתה במקום.



"ואז התחלתי לדבר"

מרכז אדלר לאפזיה, הפועל במסגרת החוג להפרעות בתקשורת במכללה, אירח אתמול את השחקן, הסופר והיוצר, **דורון נשר** למופע אישי, מצחיק ונוגע ללב. בשנת 2012 דורון עבר אירוע מוחי והיה בסכנת חיים ממשית. הוא איבד באירוע המוחי את הכלי שכל כך אפיין אותו - השפה, את המילים או במילים אחרות - אפזיה. במשך השנים מאז האירוע הוא השתקם ובשנת 2018 אף הוציא לאור את ספרו "המוח שלי ואני". דורון פתח את המופע המרגש בשיחותיו כי הוא "מת מפחד, לא מהצורך שלו לבדור את הקהל, אלא מהחשש שאני לא אסיים את המשפט כמו שתכננתי אותו". במופע המרגש שמטרתו הייתה לעודד תרומות למרכז אדלר לאפזיה, נכחו חברי המרכז, הנהלת המרכז, סגל החוג להפרעות בתקשורת, סטודנטים והנהלת המכללה.



אל תפספסו



עוצרים באפור

כחלק מהמאמצים לשמירת הקמפוס כמקום בטוח שנעים לעבוד בו, מחלקת משאבי אנוש יזמה הופעה של הצגה למניעת הטרדה מינית במכללה בשם "עוצרים באפור" שתקיים ביום שני 18/3/24 בשעה 11:00 באולם גלר (הלמסלי) ותימשך כשעה. נוכחות כל העובדים נדרשת (כולל רישום בכניסה).

הצגה אינטראקטיבית ייחודית בנושא החוק למניעת הטרדה מינית בעבודה



משחקי חברה
הצגות אינטראקטיביות לארגונים


עוצרים באפור!

ההצגה מציגה את סעיפי החוק ומקרים אמיתיים שקרו, ומשתפת את הקהל בצורה ייחודית מעוררת מחשבה.



מוזמנים לצפייה בהצגה

בתאריך 18.3.24
בשעה 11:00
באודיטוריום גלר

משחקי חברה - הצגות 
אינטראקטיביות לארגונים
mischakei-hevra.com

עיצוב בר קיימא

התוכנית לתואר ראשון בעיצוב תעשייתי מכליל, החוג ע"ש דן לעיצוב יצירתי למין האנושי, מזמין אתכם להגשה ופתיחת תערוכה חגיגית של קורס השת"פ שלהם "עיצוב בר קיימא". במסגרת הקורס עבדו הסטודנטים בשיתוף פעולה עם עמותות שונות ובית המכולות בנמל יפו. בהגשה יציגו הסטודנטים את התוצרים של סמסטר מקוצר ואינטנסיבי. האירוע יתקיים בתאריך ה-5.3.24, כ"ה באדר א' תשפ"ד. ב'בית המכולות', נמל יפו.

18:00 - התכנסות, כיבוד קל ודברי פתיחה

18:30 - הגשות והסברים על כל פרויקט

20:30 - שעת סיום משוערת

התערוכה תשאר פתוחה במשך כל חודש מרץ בשעות פעילות המתחם 10:00-19:00
(נשמח לראותכם!)



החוג ע"ש דן
לעיצוב יצירתי
למין האנושי

The DAN Department
of Creative
Human Design

בית המכולות
בית לקיימות בנמל יפו